

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Askjær Invest ApS
Balvej 13
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 88 99 34

Årsrapport for **1. januar - 31 december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2024

René Juul Askjær
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 3.519.325 kr. Selskabets ledelse anser årets resultatet som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 Bruttotab	-7.696	-5.450
Resultat før finansielle poster	-7.696	-5.450
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.321.285	2.951.316
Finansielle indtægter	266.883	35.742
Finansielle omkostninger	-6.459	-336
Ordinært resultat før skat	3.574.013	2.981.272
2 Skat af årets resultat	-54.688	0
Årets resultat	3.519.325	2.981.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	43.785	6.316
Overført resultat	3.275.540	2.857.156
Disponeret i alt	3.519.325	2.981.272

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>295.333</u>	<u>251.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.333</u>	<u>251.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	3.277.500	2.945.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	<u>4.353.334</u>	<u>1.725.155</u>
	<u>7.630.834</u>	<u>4.670.155</u>
4 Andre værdipapirer	<u>525.881</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>23.282</u>	<u>98.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.179.997</u>	<u>4.768.819</u>
Aktiver i alt	<u>8.475.330</u>	<u>5.020.367</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.333	232.548
Overført resultat	7.896.633	4.621.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Egenkapital i alt	8.412.966	5.011.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.676	2.676
Skyldig selskabsskat	54.688	0
	62.364	8.926
Gæld i alt	62.364	8.926
Passiver i alt	8.475.330	5.020.367

- 5 Gennemsnitlig antal beskæftigede
6 Eventualforpligtelser
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2022		31/12 2023
	Kr.		Kr.
Egenkapital	I alt	Årets resultat	I alt
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi	232.548	43.785	276.333
Overført resultat	4.621.093	3.275.540	7.896.633
Udbetalt udbytte	117.800	-117.800	0
Foreslået udbytte	0	200.000	200.000
I alt	5.011.441	3.401.525	8.412.966

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 5 år.

NOTER**1 Bruttotab**

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

	2023	2022		
	Kr.	Kr.		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtig indkomst	54.688	0		
Regulering udskudt skat	0	0		
	<u>54.688</u>	<u>0</u>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	19.000	19.000		
Årets tilgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>		
Værdireguleringer primo	232.548	226.232		
Årets resultat	3.321.285	2.951.316		
Udloddet udbytte	-3.277.500	-2.945.000		
Værdireguleringer ultimo	<u>276.333</u>	<u>232.548</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder ultimo	<u>295.333</u>	<u>251.548</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ceon Internet ApS	Svendborg	47,5%	3.899.253	6.992.179
4 Andre værdipapirer				
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo			<u>525.881</u>	<u>0</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst.....			<u>5.873</u>	<u>0</u>
5 Gennemsnitlig antal beskæftigede				
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret			<u>1</u>	<u>1</u>
6 Eventualposter m.v.				
Ingen.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Juul Askjær

Direktionsmedlem

Serienummer: 458885ec-166e-44c9-bbdc-e8c383e2cee7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 09:32:50 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 10:08:42 UTC



René Juul Askjær

Dirigent

Serienummer: 458885ec-166e-44c9-bbdc-e8c383e2cee7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-23 06:56:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: YAC8Z-QMYYI-5XW8U-AZV86-H8C6Z-W1MDS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**